

17.10.2017

12. oktoobril Haapsalus toimunud Haridusfestivalil anti Kohtla-Järve lasteaiale Kirju-Mirju üle tunnustus haridusprogrammis „Ettevõtlik kool“ saavutatu eest. Lasteaed Kirju-Mirju pälvis ettevõtliku õppe „**Hõbestandardi**“. Hõbestandard (ehk Hõbetase) on ettevõtliku lasteaia hindamise tase, mis näitab, et lasteaed on ettevõtlikkuse eestvedaja ja eeskuju regionaalses mastaabis.

Alates 2009. aastast osaleb lasteaed Kirju-Mirju haridusprogrammis „Ettevõtlik Kool“. Selle aja jooksul on lasteaia personal omandanud kogemusi ja teadmisi süsteemsest kvaliteedijuhtimisest ja ettevõtlikkuse õpetamisest lasteaias. Personal, lapsed ja lapsevanemad on mitmekülgse koostöö kaudu saanud ideede algatajateks ja teostajateks, seoses sellega on muutunud lasteaia tegevus huvitavamaks, kaasatud on erinevaid koostööpartnereid.

Lisaks sai lasteaed Haridusfestivalil veel teise tunnustuse osaliseks. Nimelt kuulutas haridusprogramm „Ettevõtlik kool“ 2017. aasta kevadel välja üle-eestilise edulugude konkursi „Õppimine on põnev“, kus lasteaedade kategoorias valiti finaali 20 edulugu, mille seas oli ka lasteaia Kirju-Mirju edulugu, mis osutus valituks ka kolme nominendi sekka. Lasteaed Kirju-Mirju saavutas lõppvõistlusel edulugude konkursil väärrika teise koha ning sai toetuse 200 euro väärtuses edaspidiseks edulugude loomiseks.

Lasteaia direktor Ingrid Ustav: „Oleme aastaid rakendanud ettevõtliku õppe integreerimise põhimõtteid, et tõsta laste aktiivsust, algatusvõimet ja edukust. Ettevõtliku õppe põhimõtted lähtuvad koolieelse lasteasutuse riiklikus õppekavas sätestatud eesmärkidest, kus laps on aktiivne tegutseja ja saab õppida uurimise, katsetamise, vaatlemise ja tegutsemise kaudu. Õpetaja poolt kavandatud tegevused annavad lapsele võimaluse seostada oma teadmisi varasemate kogemustega, arutleda oma kogemuste üle ja hinnata tegevuse tulemuslikkust. Enamus meie õpetajatest on läbinud ettevõtliku õppe baaskoolituse ja kasutavad oskuslikult oma teadmisi õppe- ja kasvatustegevuse huvitavamaks muutmiseks: korraldatakse väljasõite, õuesõpet, ekskursioone, ühisüritusi vanematega jne.

Alati on meeldiv kui lasteaia tegemisi on märgatud ja tunnustatud, see kõik innustab nii lapsi kui täiskasvanuid.“

Õnnitleme lasteaeda Kirju-Mirju edu ja tunnustuste eest haridusprogrammis „Ettevõtlik kool“.

Sotsiaalteenistus